



MDSK POLAND
90-117 Łódź, ul. Narutowicza 25
tel: +48 507 071 287 fax: 42 299 89 29
mail: sklep@e-mdsk.pl
www.mdsk.pl

UNIFON DG-1

Unifony DG-1 Firmy DIGITECH POLSKA przeznaczone są do dwu-przewodowych, cyfrowych systemów domofonowych.

Wyposażony jest w:

- przycisk do uruchamiania elektrozaczepu (otwierania drzwi lub furtki)

Poziom głośności wywołania jest zgodny z unijnymi normami dla pomieszczeń mieszkalnych.

Unifony tego typu stosowane są w blokach mieszkalnych jak i domkach jednorodzinnych oraz zakładach pracy. DG-1 wyróżnia się niewielkimi wymiarami, estetyką i atrakcyjną ceną.

Obudowa wykonana z dobrego jakościowo tworzywa ABS.

Unifony te doskonale sprawdzają się z centralami Firm Laskomex, Urmet, Proel oraz Wekta.

Wzór unifonu DG-1 powstał na Węgrzech i szybko zdobył dużą popularność. Jest to wzór zastrzeżony przez firmę DIGITECH POLSKA, która posiada wyłączne prawo jego używania.

MDSK POLAND jest Dystrybutorem tych unifonów w związku z czym możemy zaproponować bardzo atrakcyjne rabaty. Zapraszamy do współpracy Firmy Instalatorskie i Handlowe

Dane Techniczne Unifonu DG-1

Wymiary:	210 / 55 / 43 mm
Ciężar:	0,254 kg
Poziom głośności wywołania:	0 / 28 dB
Materiał:	tworzywo ABS
Temperatura pracy:	0 - 55°C
Wilgotność powietrza:	0 - 85%

Kolorystyka

Kolory podstawowe to: biały, beżowy, czarny, srebrny, złoty, niebieski, czerwony, zielony.

Na tej aukcji Sprzedawany jest kolor BIAŁY

Przy zamówieniu od 100 sztuk dostępny jest **każdy kolor z palety RAL**.

Funkcjonalność

Unifon **DG-1** umożliwia łączność dźwiękową pomiędzy lokalem, a osobą znajdującą się przy wejściu do budynku lub posesji. Lokator może prowadzić rozmowę oraz zwolnić zdalnie blokadę drzwi lub furtki.

Montaż

Podłączenie unifonu jest proste i nie wymaga specjalistycznej wiedzy ani narzędzi (dwa przewody). Unifon może zostać zamontowany w pozycji pionowej (poprzez przykręcenie dwoma wkrętami), poziomo bez trwałego mocowania, lub ukośnie na specjalnej podstawie.

Cena detaliczna netto unifonu 33 zł

Galeria Zdjęć

